UW VOORDELEN
Door de effectieve bescherming van de Praxas TLX2 cargo covers vermindert u het risico op
derving van uw goederen door temperatuurschommelingen in de koudeketen. De TLX2 cargo
cover is recyclebaar, ademend en waterdicht waardoor luchtstromen en waterdamp elkaar
afwisselen en in balans blijven. Dit zorgt ervoor dat de luchtvochtigheid in de cargo covers geen
schadelijk niveau kan bereiken.
Naast deze beschermende technologie bestaat de cargo cover uit een witte buitenzijde, die
ervoor zorgt dat zonnestraling wordt weerkaatst. Dit is een belangrijke eigenschap, aangezien

1 mm dik, lichtgewicht
ademend materiaal,
welke snel aan
te brengen of te
verwijderen is
De kostprijs van een cover komt neer op circa 1% van de waarde
van een pallet. Door het toepassen ervan wordt verspilling van
goederen met vele procenten teruggebracht.
WE PROTECT YOUR SHIPMENT PRAXAS TLX2 CARGO COVER
Ambient temperature = 47.6 °C Ambient temperature = 44,7 °C
Praxas TLX2 Cargo Cover test Cargo Cover type X test
De verschillen
L B H
Praxas TLX2 W0200WW8012060 80 120 60
Praxas TLX2 W0200WW80120120 80 120 120
Praxas TLX2 W0200WW80120150 80 120 150/160
Praxas TLX2 W0200WW80120100 80 120 100
L B H
Praxas TLX2 W0200WW1012060 100 120 60
Praxas TLX2 W0200WW10120100 100 120 100
Praxas TLX2 W0200WW10120120 100 120 120
Praxas TLX2 W0200WW10120150 100 120 150/160
UK Pallet Size
Euro Pallet size
Praxas TLX2 Cargo Covers
Praxas TLX2